
CLASSIFICA GRUPPO 2 E 3
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 CROCE Roberto 367201 APPIANO GENTILE 178 3 180 0 184 3 183 4 725 10 4
2 Pozzali Giancarlo 21754 GAVARDO 179 5 176 1 178 0 176 1 709 7 4
3 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 177 0 166 1 177 3 183 3 703 7 4
4 Piacenza Paolo 314055 CAPRINO VERONESE 180 2 166 2 179 0 171 2 696 6 4

NQ Torresani Massimo 38460 CAPRINO VERONESE 192 3 189 4 188 1 569 8 3
NQ Loesch Roland 191152 BOLZANO 177 1 182 1 177 1 536 3 3
NQ RINONE Andrea 425241 TORINO 150 1 174 3 172 2 496 6 3
NQ Dal Gobbo Daniele 346601 VITTORIO VENETO 160 0 162 1 161 2 483 3 3
NQ Pelati Riccardo 137358 LUCCA 156 0 169 0 156 1 481 1 3
NQ FRUSCA Fabrizio 5535 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 146 1 159 3 156 1 461 5 3
NQ FRIGERI Jurin 322230 CODOGNO 179 2 179 2 1
NQ CABRINI Luigi 23491 CODOGNO 171 1 171 1 1
NQ Zanetti Alessandro 1010487 CAPRINO VERONESE 166 1 166 1 1
NQ LOSS Ubaldo 1064713 BRESCIA 162 0 162 0 1
NQ Fratton Manuel 329345 CAPRINO VERONESE 154 1 154 1 1



CLASSIFICA GRUPPO 4 E 6
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 ROSSI Alessandro 56263 CARRARA 194 6 194 9 193 4 196 8 777 27 4
2 NALESSO Flavio 100602 BRESCIA 189 6 193 3 192 3 195 10 769 22 4
3 MARCHESINI Angiolino 151820 VERONA 181 5 194 4 190 5 192 6 757 20 4
4 SARTOR Riccardo 338863 VERONA 190 2 191 2 186 1 186 4 753 9 4
5 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 186 2 187 3 187 2 188 6 748 13 4
6 CROCE Roberto 367201 APPIANO GENTILE 192 3 189 6 177 5 187 5 745 19 4
7 BELLINI ANDREA 1961 63514 CAPRINO VERONESE 185 2 192 2 182 1 186 3 745 8 4

NQ DIONISI Romolo 180449 LASTRA A SIGNA 199 7 195 2 192 5 586 14 3
NQ Botton Maurizio 911606 APPIANO GENTILE 185 2 194 9 193 6 572 17 3
NQ CIABATTI Riccardo 344533 COLLE VAL D'ELSA 186 5 190 1 186 4 562 10 3
NQ MARCORA Renzo 74296 VERCELLI 190 5 190 2 180 5 560 12 3
NQ INNOCENTI Fabio 46299 LASTRA A SIGNA 188 6 185 2 186 3 559 11 3
NQ Biundo Giuseppe 287850 APPIANO GENTILE 186 3 184 5 177 1 547 9 3
NQ OMIS Maurizio Angelo Luigi 146821 MILANO 180 2 175 2 181 2 536 6 3
NQ Caponi Rodolfo 72136 LUCCA 189 5 189 5 1
NQ FRIGERI Jurin 322230 CODOGNO 187 5 187 5 1
NQ CARINI Luca 951051 GROSSETO 187 4 187 4 1
NQ Loesch Roland 191152 BOLZANO 157 1 157 1 1



CLASSIFICA GRUPPO 5
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 189 7 190 2 188 5 182 5 749 19 4
2 MEZZALIRA Valerio 417042 CAPRINO VERONESE 161 0 164 2 158 0 158 0 641 2 4

NQ TRANQUILLINI Antonio 54789 PAVIA 192 5 191 5 176 0 559 10 3
NQ FERROLI Sandro 332841 PAVIA 185 4 182 3 173 2 540 9 3



CLASSIFICA GRUPPO 7
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 SAVANELLA Giandomenico 7517 CARRARA 197 3 198 2 191 0 192 1 778 6 4
2 BALSAMO Pino Davide 190492 COLLE VAL D'ELSA 193 4 197 4 190 3 190 0 770 11 4
3 MANENTI Eros 46659 TREVIGLIO 192 0 194 2 191 1 190 1 767 4 4
4 GREPPI Paolo 92602 CODOGNO 192 1 192 0 190 2 190 1 764 4 4
5 PRIVITELLO Luigi 910018 PAVIA 191 2 193 2 187 2 186 0 757 6 4
6 Olivieri Edoardo 1097436 CAPRINO VERONESE 190 3 184 1 188 0 191 3 753 7 4
7 PARDINI Federico 287080 CARRARA 184 2 184 1 183 0 173 0 724 3 4

NQ ALFANO Luigi 54198 PAVIA 193 1 191 1 193 1 577 3 3
NQ MOLOROLO Giuseppe 37527 CODOGNO 177 0 178 0 177 0 532 0 3
NQ Pelati Riccardo 137358 LUCCA 176 2 173 2 177 0 526 4 3
NQ UNGARETTI Marcello 1097114 PAVIA 177 0 161 0 338 0 2



CLASSIFICA GRUPPO 8
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 DI PILATO Matteo 189262 CODOGNO 196 3 197 3 198 3 196 3 787 12 4
2 MORELLI Francesco 292410 COLLE VAL D'ELSA 197 2 198 4 195 4 196 1 786 11 4
3 GIUNTA Alberto 102317 TREVIGLIO 199 1 197 0 196 1 194 0 786 2 4
4 BENIGNA Gianpietro 56673 TREVIGLIO 192 0 195 1 195 4 193 1 775 6 4
5 AGOSTI Dario 909759 PAVIA 193 1 191 0 194 1 190 1 768 3 4
6 PENATI Antonio 83018 CODOGNO 196 2 193 3 189 1 189 1 767 7 4
7 PRIVITELLO Luigi 910018 PAVIA 192 1 191 1 185 0 198 1 766 3 4
8 ROSI Claudio 361993 PAVIA 191 3 194 1 190 2 188 1 763 7 4
9 SAVI Guido 100476 PARMA 187 2 194 1 190 2 190 1 761 6 4

10 BERTOLUCCI Gino Antonio 404472 CARRARA 194 1 194 3 181 1 188 1 757 6 4
11 Tassini Marco 141590 REVERE 180 1 192 2 186 1 174 0 732 4 4
12 Veronese Claudio 48774 CAPRINO VERONESE 191 2 172 0 177 2 188 1 728 5 4
13 PECORARO Salvatore 1051980 PAVIA 51 0 13 0 80 0 78 0 222 0 4

NQ MAINARDI Pietro 980314 CODOGNO 177 0 191 1 182 0 550 1 3
NQ TROMBIN Bruno 1773 MILANO 172 0 177 1 164 1 513 2 3
NQ BACCINI Aurelio 1171209 LASTRA A SIGNA 164 0 178 0 168 0 510 0 3
NQ Caponi Rodolfo 72136 LUCCA 188 0 187 1 375 1 2
NQ Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 182 0 192 0 374 0 2
NQ Olivieri Edoardo 1097436 CAPRINO VERONESE 190 3 190 3 1
NQ Milizia Giovanni 35160 CAPRINO VERONESE 184 2 184 2 1
NQ STEGAGNINI Andrea 26539 BARDOLINO 159 0 159 0 1
NQ MEZZALIRA Valerio 417042 CAPRINO VERONESE 151 0 151 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 9
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 BECATTELLI Silvano 7973 COLLE VAL D'ELSA 195 2 197 2 197 1 197 3 786 8 4
2 FESTARI Fulvio 87940 ALESSANDRIA 196 2 194 1 198 4 195 1 783 8 4
3 ZILIANI Andrea 121717 CODOGNO 195 1 196 1 194 0 191 1 776 3 4
4 Tassini Marco 141590 REVERE 194 2 182 0 196 4 193 3 765 9 4
5 Begliomini Leonardo 12986 LUCCA 193 0 193 1 190 0 188 0 764 1 4

NQ RENELLI Mauro 364505 PAVIA 199 5 198 4 199 1 596 10 3
NQ MOLOROLO Giuseppe 37527 CODOGNO 197 2 196 1 195 0 588 3 3
NQ ROSI Claudio 361993 PAVIA 198 0 190 1 388 1 2
NQ MANENTI Eros 46659 TREVIGLIO 195 2 191 1 386 3 2
NQ PENATI Antonio 83018 CODOGNO 189 2 189 2 1



CLASSIFICA GRUPPO 10
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 FESTARI Fulvio 87940 ALESSANDRIA 198 1 196 5 196 1 191 1 781 8 4
2 Troger Cornelia 381572 CAPRINO VERONESE 197 2 193 0 196 2 195 2 781 6 4
3 GREPPI Paolo 92602 CODOGNO 191 0 186 0 191 1 191 0 759 1 4
4 Fratton Manuel 329345 CAPRINO VERONESE 188 0 188 1 192 1 188 3 756 5 4
5 De Beni Adriano 50041 CAPRINO VERONESE 184 2 192 1 191 1 188 1 755 5 4

NQ RENELLI Mauro 364505 PAVIA 188 1 193 2 192 1 573 4 3
NQ MAFFI Angelo 351133 PAVIA 191 0 192 1 189 1 572 2 3
NQ Cosentino Flavio 118961 LUCCA 193 1 194 0 185 0 572 1 3
NQ PORTALUPI Andrea 6316 PAVIA 193 1 189 1 185 1 567 3 3
NQ ARGENTA Remo 419141 ALESSANDRIA 174 1 185 1 359 2 2
NQ Signorini Marco 359883 BOLZANO 197 1 197 1 1
NQ GIUNTA Alberto 102317 TREVIGLIO 195 2 195 2 1
NQ FIGNANI Francesco 847587 COLLE VAL D'ELSA 189 2 189 2 1
NQ ROSI Claudio 361993 PAVIA 188 0 188 0 1
NQ BORGHINI Mario Luigi 122282 CODOGNO 187 2 187 2 1
NQ CIABATTI Riccardo 344533 COLLE VAL D'ELSA 183 1 183 1 1
NQ COLDESINA Filippo Maria 178166 PAVIA 151 0 151 0 1
NQ PIATTELLI Stefano 320915 LASTRA A SIGNA 107 0 107 0 1



CLASSIFICA GRUPPO 11
( Classifica non ufficiale in attesa di ratifica UITS ) Numero Tiratori ANNO

Numero Prestazioni 2022

Colle V.D. Pavia Codogno 
Caprino 
Veronese

Aggiornata 02/07/2022 12:00

POS COGNOME NOME N° TESSERA SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 BENIGNA Gianpietro 56673 TREVIGLIO 197 2 197 1 195 1 194 1 783 5 4
2 MORELLI Francesco 292410 COLLE VAL D'ELSA 198 2 194 4 196 3 191 3 779 12 4
3 SAVI Guido 100476 PARMA 195 3 194 0 191 3 193 0 773 6 4
4 DI PILATO Matteo 189262 CODOGNO 193 2 194 2 193 0 191 1 771 5 4
5 AGOSTI Dario 909759 PAVIA 193 4 193 1 187 0 188 1 761 6 4

NQ SALA Giovanni 183383 CODOGNO 193 1 192 1 187 0 572 2 3
NQ ROSI Claudio 361993 PAVIA 188 1 191 1 188 1 567 3 3
NQ BORGHINI Mario Luigi 122282 CODOGNO 181 0 176 0 177 0 534 0 3
NQ RADICI Giordano 307920 CODOGNO 187 1 191 3 378 4 2
NQ COLOMBO Valerio 56706 CODOGNO 188 0 187 0 375 0 2
NQ SOTTANI Marusca 1047526 PAVIA 184 1 168 0 352 1 2
NQ GIUNTA Alberto 102317 TREVIGLIO 187 1 187 1 1
NQ Campostrini Corrado Paolo 1163782 CAPRINO VERONESE 177 0 177 0 1


